关于解除××同学××处分的决定

大外学发〔〕号

姓名，性别，民族，××年××月出生，家庭住址为××省××市，现为大连外国语大学××学院（系）××级××班学生。
××年××月××日，该生       ，其行为违反学校纪律。××年××月××日，受到××处分，至××年××月××日。
在受处分期间内，该生能严格要求自己，无违纪现象，表现良好。根据该生的现实表现，院系考核，经研究，决定解除××处分。

[bookmark: _GoBack]                         大连外国语大学学生处
                           年     月    日